[image: image1.jpg]

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  ноября  2022  г.                                                                                            № 485
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23 апреля 2018 г. № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование  земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 03.11.2021 № 437 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23 апреля 2018 г. № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  В пп. 12 п. 2.7 настоящего  административного  регламента  слова «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» («Официальный интернет-портал правовой информации» http://www.pravo.gov.ru, 28.02.2015)» заменить словами «Приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (Официальный интернет-портал правовой информации» http://www.pravo.gov.ru, 02.10.2020)».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Контроль  за      исполнением     настоящего   постановления   возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»   С.Е. Сакулину.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                           А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ